
LAPORAN PERLAKSANAAN PENGHAPUSAN BINATANG LIAR, FOGGING & GERAK 

TUMPU/COMBI DI DALAM KAWASAN PENTADBIRAN MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI. 

BAGI BULAN : FEBRUARI 2012 

 
 

BIL. 

 

TARIKH 

 

KAWASAN OPERASI BURUNG 

GAGAK 

 

BIL. EKOR  & PELURU 

 

CATITAN 

 

1 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

BIL. 

 

TARIKH 

 

KAWASAN OPERASI/AKTIVITI 

MENANGKAP ANJING LIAR 

 

BIL. EKOR 

 

CATITAN 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

1.2.12 

 

9.2.12 

 

22&28.2.12 

 

14.2.12 

Taman Koguna 

 

Tmn.Sri Saujana 

 

Kaw.Industri Bt.2,Jln.Lombong 

 

Taman Kota  

1 

 

1 

 

2 

 

1 

Penggunaan 

Perangkap 

(Sangkar)  

 

BIL. 

 

TARIKH 

 

KAWASAN OPERASI 

MONYET LIAR 

 

BIL. EKOR 

 

CATITAN 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

BIL. 

 

TARIKH 

 

LOKASI FOGGING 

 

BIL. RUMAH/KEDAI 

 

CATITAN 

 

1. 

 

2. 

Fog 1 

25.11.11 

 

06.12.11 

 

 

13.12.11 

 

27.12.11 

 

Fog 2 

02.12.11 

 

13.12.11 

 

 

20.12.11 

 

- 

Lokaliti 

Jln.Nangka,Tmn.Kota Jaya  

 

Jln.Mempelam,Tmn.Kota Jaya  

 

 

Jln.Bidara,Tmn.Kota Jaya  

 

Jalan SS 8/12,Tmn.Sri Saujana 

Fog 1 

- 

 

50 Rumah 

40 Kedai 

 

100 Rumah 

 

100 Rumah 

 

Fog 2 

100 Rumah 

 

50 Rumah 

40 Kedai 

 

100 Rumah 

 

- 

 

 

 

 

BIL. 

 

TARIKH 

 

ZON/LOKASI 

GERAK TUMPU/COMBI 

 

KEHADIRAN 

 

CATITAN 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

         

Disediakan Oleh,              

 

Jabatan Kesihatan Awam                          

Majlis Daerah Kota Tinggi 

 


